
 

ZARZĄDZENIE NR 18/2023 

DYREKTORA GENERALNEGO 

ŁÓDZKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO W ŁODZI 

 

z dnia 12 lipca 2023 r. 

 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia procedury 

dokonywania opisów i wartościowania stanowisk pracy w służbie 

cywilnej w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi 

 
 
Na podstawie art. 25 ust. 10 i art. 84 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie cywilnej 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1691 oraz z 2023 r. poz. 1195) oraz zarządzenia Nr 1 Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 7 stycznia 2011 r. w sprawie zasad dokonywania opisów i wartościowania 

stanowisk pracy w służbie cywilnej (M.P. Nr 5, poz. 61 oraz z 2015 r. poz. 724) zarządza 

się, co następuje: 

                                                

§ 1. W procedurze dokonywania opisów i wartościowania stanowisk pracy w służbie 

cywilnej w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi stanowiącej załącznik do zarządzenia 

Nr 2/2022 Dyrektora Generalnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi z dnia 

5 stycznia 2022 r. w sprawie wprowadzenia procedury dokonywania opisów i 

wartościowania stanowisk pracy w służbie cywilnej w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w 

Łodzi zmienionej zarządzeniem Nr 2/2023 z dnia 19 stycznia 2023 r.1 § 8 otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 8. Powołuje się Wewnętrzny Zespół Wartościujący Stanowiska Pracy w Łódzkim 

Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi, spośród członków korpusu służby cywilnej zatrudnionych 

w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi, w składzie: 
1) Pani Agnieszka Głogowska – Przewodnicząca Zespołu Wartościującego; 

2) Pani Justyna Szymańska-Chłądzyńska – Członek Zespołu Wartościującego; 

                                                 
1 Zarządzenie Nr 2/2023 Dyrektora Generalnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi z dnia 19 stycznia 2023 r. 
zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia procedury dokonywania opisów i wartościowania stanowisk pracy 
w służbie cywilnej w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi. 



3) Pani Magdalena Malinowska – Członek Zespołu Wartościującego; 

4) Pani Anetta Chlebicka – Członek Zespołu Wartościującego; 

5) Pan Piotr Kacprzyk – Członek Zespołu Wartościującego; 

6) Pani Maria Madejska – Członek Zespołu Wartościującego; 

7) Pani Violetta Kubiak-Gniewisz – Członek Zespołu Wartościującego; 

8) Pani Marzena Radzik-Bryś – Członek Zespołu Wartościującego; 

9) Pan Adam Fiks – Sekretarz Zespołu Wartościującego, który zapewnia obsługę 

administracyjno-biurową Zespołu Wartościującego.”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

DYREKTOR GENERALNY URZĘDU 
 

           Mirosław Suski 


